
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ
SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel: Česká republika- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
(název a adresa firmy dle OR) Na Banich 1304

156 00 Praha- Zbraslav

Zastoupené:

E-mailova adresa:

Zasilatelská adresa:

Adresa svozu:

IČO: 75151481
IČP: 9

M iloslav Brož, vedoucí oddělení nemovitého majetku

156 00 Praha 5 - Zbraslav, Na Banich 1304, pošt. schránka 64

267 12 Karlštejn, OOP Karlštejn 62

DIČ:CZ75151481

Zhotovitel: R(JMPOLD - P s. r. O, ČS. Armády 29. 261 01 Příbram
Dispečink: Dr. Janského 954, 252 28 Černošice,
Zastoupený:
Bank. spojeni: Raiffeisenbank a.s. IČO:61 7785 16
Číslo účtu: DIČ: CZ 61 77 85 16
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vloŽka 5913, ze dne 9.11.1994.

ČI. II.
Předmět smlouvy

Smlouva se uzavírá pro svoz směsného komunálního odpadu (dále SKO). katalogového čísla 200 301..

Cena ía manipulaci, svoz, a uložení odpadu činíl-läCl, SVOZ, a uíozem oapac'u Clňl

Režim svozů Obsah Počet Cena za ks
PN ks bez DPH/rok

l X 7 110 It 3 3.284,60,-KČ
,l ,

K cenám uvedeným bude připočtena DPH y Zákonné výší
Závazky vzniklé y době od l. l. 2022 do dne účinnosti této smlouvy se jypořádaiíy soula&,s touto smlouvou.
Smlouva/dodatek nabývá platnosti a účinnosti dhem podpisu obou smluvních stran, g: od úzžm
Smlouva ldodaiek se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědnílhůtou 3 &íce, která začne běŽěl prvého dne měsíce
následu/iciho po doručeni" písemné výpoyě(ů" dmhé sMuvm"strmí
Fakturace Ročni se splatností lS-ti dhů.

Cijii.
Ostatní ujednání

l)NedodReni" lhůty splatnostije důvodem k přerušenískžeb. Plň" překročeni lhůg splatnosti o více než 30 dnů
nebo pii opakovaném nedodrŽení lhůty splatnosti uvedené ve smlouvě můŽe být důvodem k okamŽité jýpoyědi
ze strany zhotovitelc
2) Veškerá dokumentace, včetněfakturje zasi7ána y elektronické podobě na elektronickou adresu, kterou
písemně urČi objednatel. VpřípaděpoŽadavku na zasikWdokumentace nebofaktur y papiŕovépodoběpošlou nebo pokud
nebude oznámena e-mailová adresa na elekironické zasílánl: bude kaŽdá takto zaslaná pišemnosi u7oplatněna:

Cena ...KČ30,- ba DPH/1 ks poštovnízásilkj
3)Konumílniodpadmusl"být ukládán do sběrných nádob takoyým u)ůsobem, abyje bylo motnío Íůdněuzayňi
a odpad Z nich pii manipulaci nmpadával.Ob/ednmelje seznámen s moŽhostmi plněninádoby o@adem vzhledem
kjeho hmotnom: Vpřl>adě, že bude y nádobě obsaŽenjiný o4pad, můŽe zhotovitd odnůnoui přeyzelio4pam.

Dne: 25.11.2021

Obje

r



\
PLNÁ MOC

Niže podepsaní jednatelé spoječno5ti RUMPOLD-P s.r.o..se.sídiem Plzeň; Úslavská'27, PSČ 301 4a,
IČ: 6177 8516;

{zm ocnitelé)

uáěíují tímto

Panu řediteii provozovny
spo|ečno5ti u Kamenných ŽehroVicích

(zmocněnec)

plnou moc

k·vykónáVániá zajišťování veškerých.činnóstí ,potřebných k výkonu fúnkce ředitele PTovozovhy
společnosti v Kamenných ŽehTovicích, tj. Zejména:

- Ke kom.pletnímu vedení, organiZaci .činností a zajišťování·chodu provoZovny spol,éčnosti
v Kamenných Žehrovicích, sC sídlem Kaŕlovarská 20, 273 Clí Kameriné Žehrovice, (dále. jen
svěřené projtozovny)

- Rozvljji oĎchodníčh kontáktů a zajišťQvání přípravy obch(3dních vztahů v áblasti komunálních
a prgmysľových odPadů

- K veškerým činnostem souviséjícícih s provádériím důsledné kontroly všech podt.izených
zaměstnanců s\/ěřené.-prDvozDvny při plnění jejich úkolů

- U'p[atňová.ní ekcmomických" praÝjde['řízeni ve svěřené provozovně
- K zajišťovánÍ'plánoyäných úkolů na úSeku komunáfních a Můmysfových Qdpäd'ů, jéjich' svozµ,

tříděňľ, ptekládání a 'znéš.kodňovárú'

- K vypra,cováni návrhů obchodních smluv se.zákazníky a.·k jednání s niŕh'i
- Veder]í·předepsaně Evjdence
- Řádné péči o majetek s.věřen'é prOvoZovny
- !'eEscmální, sociální'a mzdovou .po.Iřtiku, včetňě vykonáváni záměstnavatejskýcfi práv,

uzavírání a rozvazování přacov'ních smluv, vyjma'platových výměrů"zaměstnanců THP, které
musí' být' schválény a.'podepsá,ny přímo'jedním jednatelem spoleČnosti RUMPQLD"? 5.,ř.Q.

- Ke splnění úĹech pracovněprávních povinnostís.tanovených ob'echě závaznými přéd.pisy
prováděni vnitřní kóntrofý ve svěřené provozovně""spoiečnost.i

- KNykonávánÍ'důsjedného dohledů nad dodržováním pracovně'právnÍch předpisů, předpis¢1 na
" úseku BClZP a PO a prQěžné kontroly pravidelnéhp prpškolování zaměstnanců svěřené·

!?rQvo?ovny na Úseku BOZP a po



V rámci výše uvedeného zmocnění jste oprávněn:

- Uzavírat obchodní vztahy do objemu 500.000,- czk pro jednotlivý obchodní případ
- Vystavovat a podepisovat faktury vydané společnosti RUMPOLD-P s.r.o.
- Schvalovzt přijaté fäktury do 200.000,- CZK (jednotlivě)
- Objednávat materiál, zboží a služby v rozsahu do 100.000,- CZK měsíčně (jednotlivě)
- Podepisovat pracovní smlouvy a jiné pracovněprávní dohody se zaměstnanci svěřené

provozovny, včetně platových výměrů zaměstnanců (vyjma THP pracovníků); jakož i
podepisovat dohody o jejich skončení Či výpovědi (vyjma Třip pracovníků)

- podepisovat přicházejÍcÍ a odcházející korespondenci
- Vydávat příkazy, rozhodnutí a opatření ředitele týkajIcIch se předmětu Činnosti svěřené

provozovny

Všechny ostatní úkony nad rámec zmocnění je zmocněnec povinen předkládat k projednání
jednatelům společnosti RUMPOLD-P s.r.o., popř. jejich prostřednictvím valné hromadě.

Zmocněnec je povinen vykonávat činnosti v rozsahu zmocněni csobně a je za ně v plném rozsahu
odpovědný.

V Kamenných Žehrovicích dne 1.2 2014

j

Tuto plnou moc přijímám a odpovědnosti s ní souvisejÍcÍ přejímám:

V Kamenných Žehrovicích dne 1.2.2014

q


